

## Tekening 230-456-290

Pos	Omschrijving	Lengte	Aantal	Verfopp.	Gewicht	Prijs	Prijs per	Bh
1	HOEKPROFIEL 40x40x4	4900	4	3,0	48,4	52,27	1,08 p/kg.	m
2	PLATSTAAL 45x10	3850	6	2,5	83,2	103,58	1,25 p/kg.	m
3	HE 300 A Zaagkosten € 293,00	5900	5	50,7	2655,0	2774,48	1,05 p/kg.	m
4	PLAAT 800x300x3	800	3	1,4	17,3	17,23	1,00 p/kg.	vp
5a	KOKERBUIS KGW 120x60x4							
	Zaagkosten € 78,12	4500	6	9,7	283,5	626,13	23,19 p/mtr.	
5b	T-PROFIEL 70x70x8	1240	4	1,3	42,1	52,79	1,25 p/kg.	vp
7a	IPE 330 Zaagkosten € 145,08	6500	4	32,5	1302,6	1354,70	1,04 p/kg.	m
7b	KLASSE-A BUIS GEL. VERZ. 2	3600	6	4,1	93,1	309,31	14,32 p/mtr.	
10	KGW. U-PROFIEL 60x60x4	4600	6	9,5	149,3	238,28	1,60 p/kg.	
11	KLASSE-A BUIS GEL. 2 1/2	1250	12	3,6	87,0	226,80	15,12 p/mtr.	
12	GEGALV. PLAAT 2000x1100x1.5	2000	2	8,8	52,8	59,19	1,12 p/kg.	
13	KLEIN UNP 50x38x5	3450	5	4,0	98,3	105,67	1,08 p/kg.	vz
14	KGW. HOEKPROFIEL 50x40x3	2800	20	9,9	115,4	199,76	1,73 p/kg.	
15	HE 220 B Zaagkosten € 476,52							
	1 zijde verstek	4500	4	22,9	1312,2	1338,44	1,02 p/kg.	m
	Een regel tekst invoegen kan ook							
17	STRIP 180x15	300	16	1,9	103,7	114,07	1,10 p/kg.	m
18	T-PROFIEL 80x80x9	3900	4	4,7	170,0	198,90	1,17 p/kg.	m
	KOP- EN VOETPLATEN 5 %			8,5	330,7	339,63	1,03 p/kg.	pb
	Zaagkosten € 992,72		107	179,2	6944,6	8111,23	1,17 p/kg.	
				Zaagkosten €	992,72	0,14 p/kg.		
				Behandelingskosten €	834,87	0,12 p/kg.		
				Totaal Bruto €	9938,82	1,43 p/kg.		

<http://www.hillebrandsoftware.com/>